ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BẮC HỒNG                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB – UBND                             Bắc Hồng, ngày 18  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công bố công khai số liệu thực hiện dự toán

 ngân sách phường quý III năm 2024

Thực hiện thông tư 343/2016/TT/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

Chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân

sách; Quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND phường Bắc

Hồng về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách phường quý

III năm 2024.

UBND phường Bắc Hồng thực hiện niêm yết công khai số liệu thực hiện

dự toán ngân sách phường quý III năm 2024 (Có phụ lục chi tiết  kèm theo).

Thời  gian niêm yết công khai: 19/10/2024 đến ngày 19/11/2024

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở Ủy ban nhân dân phường, trên trang

thông tin điện tử của phường và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh

phường.

Uỷ ban nhân dân phường thông báo công khai để toàn thể nhân dân trong

toàn phường biết, ai có ý kiến gì xin vui lòng đóng góp để UBND phường hoàn

thiện số liệu thực hiện dự toán ngân sách phường quý III năm 2024 theo quy

định của pháp luật.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- TTr: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Toàn

		toannm.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-24T17:05:26+0700

		2024-10-24T21:41:48+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-24T21:42:50+0700